

# Kuntoilijan parhaat pikku- PÖKSYT



Malli	Aklima Lightwool	Devold Pulse	Devold Breeze	Falke Running Comfort Fit Loose	Falke Running Athletic Fit	Purelime Seamless Hipsters
<b>Kuvas:</b>	Kokonaan merinovillalaiset hipsterit ovat ohuet ja pehmeät. Pikkuhousut eivät ole kuitenkaan täysin ihonmyötäiset. <b>Hinta: 40 €</b>	Saumattomat hipsterit on tehty pehmeästä mutta kestävästä materiaalista (66 % merinovillaa, 30 % polyamidia ja 4 % elastaania). <b>Hinta: 44 €</b>	Äärimmäisen ohuet hipsterit on tehty kokonaan pehmeästä merinovillasta. Litteät saumat. <b>Hinta: 28 €</b>	Hipsterihousujen kangas on ohutta ja joustavaa (57 % polypropyleeniä, 38 % nailonia ja 5 % elastaania). <b>Hinta: 30 €</b>	Ohuet ja joustavat sporttipöksyt (95 % polyamidia ja 5 % elastaania). Edessä erityisen pehmeä ja leveä kuminauha. <b>Hinta: 30 €</b>	Saumattomien hipsterihousujen materiaalissa on 94 % tacteliä ja 6 % elastaania. <b>Hinta: 12,99 €</b>
<b>Istuvuus ja mukavuus:</b>	Miellyttävän pehmeät alushousut eivät hankaa mistään, mutta ne menettävät hiukan muotoaan hikoillessa. Kangas pitää silti hyvin lämmintä.	Lantio pysyy lämpimänä, mutta materiaali hengittää silti hyvin. Lahkeet nousivat hiukan joillakin testaajilla, mutta sitä pidettiin pikkuvikana.	Ohut villa on ihanan pehmeää ja lämmin. Istuvuus on loistava, ja alushousut myös hengittävät ja eristävät hyvin. Ei hankaavia saumoja.	Miellyttävän ohut kangas istuu hyvin hankaamatta mistään. Hengittävyys ja hien siirto iholta ovat huippuluokkaa.	Istuvuus on hyvä, ja nämä sporttipöksyt on muotoiltu tavallisten alushousujen tapaan. Lisäksi kiitettiin hengittävyyttä hikisissäkin treeneissä.	Pehmeiden alushousujen muotoilu mukautuu kehon liikkeisiin. Erinomainen hengittävyys ja hien siirto iholta.
<b>Testaajien näkemys:</b>	"Kangas löystyy hiukan hiestä ja lämmöstä kosteana, eivätkä alushousut pysy enää täysin muodossaan."	"Joustava kangas takaa mainion istuvuuden, ja alushousut sopivat ihanteellisesti hiihtoon tai talvella juoksemiseen."	"Mukavan leveä vyötärönauha viimeistelee täydellisen istuvuuden."	"Lahkeet kiipeävät ylöspäin juostessa tai muuten kuntoillessa, eikä se tunnu mukavalta."	"Istuvuus on niin mainio, ettei alushousuja edes muista pukeneensa ylle."	"Hyvin tilaa lantiolle ja pyöreälle pepulle. Muodokkaan naisen ykkösvälintä."
<b>Kokonaisarvosana</b>	Lämmöneristys on kunnossa, mutta istuvuus voisi olla parempikin.	Hyvä vaihtoehto lämpimiksi hipstereiksi talven kuntoiluun.	Lähes täydelliset hipsterit pakkassään treeneihin.	Mainio materiaali ja hengittävyys, mutta lahkeet nousevat liian helposti ylös.	Varma valinta kaikille vartalotyypeille.	Laadukkaissa hipstereissä on tilaa pyöreälle pepulle ja leveälle lantiolle.

